UISP AMATORI MASCHILE 2019/20 - GIRONE UNICO

classifica completa 17° giornata

SQUADRA
TERMOT. CAIOLI VOLLEY

FUCECCHIO

OMEGA POL. FUCECCHIO
SQUILIBRADIPI PISA
VIRTUS PISA

VALDERA SPORT
PONSACCO

PIG CASCINA
CASTELFRANCO VOLLEY
DOMI PISA

VOLLEY PECCIOLI

| GATTI DI PIOMBO PISA

PT G \%
47 v
39 17 14
3 7w
32 17 10
29 ¥ °
26 17 9
23 17 8
1 :

9 17 3

3 17 1

risultati della 17° giornata

26/02/2020 21:30
Pisa

24/02/2020 21:30
Domi

27/02/2020 21:15
Castelfranco di Sotto

28/02/2020 21:15
Peccioli

26/02/2020 21:30
Fucecchio

www.volleyfucecchio.it

SQUILIBRADIPI PISA

DOMI PISA

CASTELFRANCO VOLLEY

VOLLEY PECCIOLI

TERMOT. CAIOLI VOLLEY FUCECCHIO
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21-25 25-12 25-10 25-17

0-3

23-25 10-25 17-25

0-3

20-25 22-25 18-25

1-3

25-20 18-25 11-25 15-25

3-0

25-16 25-19 25-22

Qs PF PS
3,846 1500 1237
2,095 1502 1352
1,536 1592 1427
1,345 1521 1461
1,200 1461 1372
1,065 1400 1325
0,909 1391 1400
0,432 1269 1492
0,452 1229 1459
0,125 976 1316

OMEGA POL. FUCECCHIO

| GATTI DI PIOMBO PISA

VIRTUS PISA

PIG CASCINA

VALDERA SPORT PONSACCO

QP
1,213

1,111

1,116

1,041

1,065

1,057

0,994

0,851

0,842

0,742
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